

Świdnica, dnia 24.02.2011 r.

Wszyscy Zainteresowani Wykonawcy

ZP.271.3-2/2011

dotyczy: przetargu nr ZP.271.3/2011 pn.: "Budowa budynku komunalnego w Pszennie".

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zapytania zainteresowanego Wykonawcy.

ZAPYTANIA NR 1

Czy zastosowanie stropu Teriva Nova dopuszczalne jest tylko dla rozpiętości 7,2 m a dla pozostałych rozpiętości należy stosować płyty żelbetowe wielokanałowe?

ZAPYTANIE NR 2

Jeżeli strop Teriva Nova może być zastosowany tylko dla rozpiętości 7,2 m to czy możliwe będzie połączenie go z płytami o rozpiętości 5,36m ?

ODPOWIEDZ NR 1 i NR 2

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań alternatywnych w zakresie wykonania stropów budynku. Stropy należy wykonać jako żelbetowe wielokanałowe zgodnie z częścią rysunkową projektu. Nie należy uwzględniać w projekcie budowlanym „UWAGI” znajdującej się w pkt. 12.3 Projektowane rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe ppkt 6 stropy między kondygnacjami.

ZAPYTANIE NR 3

Proszę o informację czy w przedmiotowym postępowaniu wymagana jest wizja lokalna, określona tylko w opisie do przedmiaru robót.

ODPOWIEDZ NR 3

Nie jest wymagana wizja lokalna.

ZASTĘPCA WÓJTA
Zbigniew Kopicki

